福建省正能量公益服务中心

第一届理事会

常务理事、理事申请表

申请人（正楷书写）：
申请担任：     常务理事  □       理事 □
介绍单位（盖章）：
填表日期：           年       月       日

（介绍单位为个人的，请直接填写介绍人名字即可）
福建省正能量公益服务中心制
(2017年版)

申请书

福建省正能量公益服务中心：
我自愿申请成为福建省正能量公益服务中心第一届理事会                ，自觉遵守中华人民共和国法律法规，拥护中心纲领、承认中心章程，认真履行职责，按规定捐赠指定款项，关心中心慈善事业发展，带头参加中心各项活动。维护福建省正能量公益服务中心的合法权益。
特此申请，请予以批准。

申请人（签字）：

身份证号码：
申请日期：
介绍人（签字）：

身份证号码：

中心意见（盖章）：
申请人登记表

	姓  名

	出生年月

	性  别

	民  族

	国  籍

	政治面貌

	学历/学位

	职  称

	慈善事业从业时间

	单位地址

	邮政编码

	手机

	其他社会职务

	申请担任的第一届理事会职务
	常务理事 □    理事 □      （在□内打√）

	主要工作简历

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职务

	本人所获荣誉

	紧急

联系人
	姓名
	关系
	手机
	传真

	申请人身份证粘贴处（正面）
	申请人身份证粘贴处（反面）

1